UBND TỈNH HÀ TĨNH

THANH TRA TỈNH

Số:          /QĐ-TT

       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Hà Tĩnh, ngày        tháng  01  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc nâng bậc lương trước hạn đối với cán bộ, công chức

CHÁNH THANH TRA

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ hướng

dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời

hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Căn cứ Quyết định số 54/2021/QĐ-UBND ngày 24/12/2021 của UBND tỉnh

ban hành quy chế nâng bậc lương trước thời hạn do lập thành tích xuất sắc trong

thực hiện nhiệm vụ đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động trên

địa bàn tỉnh Hà Tĩnh;

Căn cứ Quyết định số 51/2018/QĐ-UBND ngày 13/12/2018 về sửa đổi, bổ

sung một số điều của Quyết định số 10/2015/QĐ-UBND ngày 03/3/2015 của

UBND tỉnh quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Thanh

tra tỉnh;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng, kèm theo Biên bản số 01/BB-XNL ngày

10/01/2024 của Hội đồng xét nâng lương trước kỳ hạn Thanh tra tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nâng bậc lương trước thời hạn 12 tháng đối với ông Trần Viết Thắng,

Thanh tra viên, Phó Phòng Nghiệp vụ 3 Thanh tra tỉnh;

Thành tích: Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ đã có thành tích trong công

tác, góp phần vào sự nghiệp xây dựng chủ nghĩa xã hội và bảo vệ Tổ Quốc tại

Quyết định số 554/QĐ-TTg ngày 22/4/2020.

Tên ngạch: Thanh tra viên;   - Mã ngạch: 04.025;

Từ bậc: 6,      Hệ số 3,99;     Lên bậc: 7,    Hệ số 4,32;

Điều 2. Mức lương mới được hưởng và thời gian để tính nâng lương lần tiếp

theo kể từ ngày 01/5/2023.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ban hành;

Chánh Văn phòng, Phụ trách kế toán Thanh tra tỉnh, ông Trần Viết Thắng và

các tổ chức, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Nội vụ (b/c);

- BHXH tỉnh;

- Lưu: VT, KT, CVP.

CHÁNH THANH TRA

Võ  Văn  Phúc

		vanphuc.dbnd@hatinh.gov.vn
	2024-01-15T08:14:18+0700

		2024-01-15T08:39:28+0700

		2024-01-15T08:39:42+0700

		thanhtratinh@hatinh.gov.vn
	2024-01-15T08:40:20+0700